

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง โครงการขุดระบายน้ำ (ห้วยสาคุ) ขนาด กว้างเฉลี่ย 3.00 ม. ยาว 620 ม. ลึกเฉลี่ย 2.50 ม.

สถานที่ ห้วยสาคุ ม.2 ต.ตะโหมด อ.ตะโหมด จ.พัทลุง

วันที่ 7 กรกฎาคม 2569

หน่วยงาน เทศบาลตำบลเขาหัวช้าง

อยู่ในท้องที่จังหวัด พัทลุง เขตฝนตก ชุก 1 ราคาน้ำมันโซลา 37.50 บาท/ลิตร

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานขุดเปิดหน้าดิน	1872.4	ลบ.ม.	20.35	38103.34	1.3562	51675.74971	51675.74971	
2	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	3744.8	ลบ.ม.	20.43	76506.264	1.3562	103757.7952	103757.79524	
3	งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ๑.....1.00.....ม.	5	ลบ.ม.	3407.41	17037.05	1.3562	23105.64721	23105.64721	
4	ดินถมหลังทอ	10	ลบ.ม.	179.71	1797.1	1.3562	2437.22702	2437.22702	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					133443.754	รวมราคาทั้งสิ้น		180,976.4192	
								180,976.41	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบและเห็นชอบกับค่าจ้างโครงการดังกล่าวข้างต้น และให้ยึดถือเป็นราคากลาง

(.....) ปลัดเทศบาล

นางพัชรี ทองพันธ์ ประธารกรรมการ

(.....) นายช่างโยธาชำนาญงาน

นายเอกราช พรหมยอด กรรมการ

(.....) เจ้าพนักงานธุรการ

นางอัจฉรา ชำยราชการ กรรมการ

(.....) ผู้อำนวยการกองช่าง

นายโยธิน สมานี ตรวจ

(.....) หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

นางพรรณิ ขุนหล้า เห็นชอบ

(.....) ปลัดเทศบาล

นางพัชรี ทองพันธ์ เห็นชอบ

(.....) นายกเทศมนตรี

นายกฤษณะ ชนะสิทธิ์ อนุมัติ